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2 städer: St. Peterburg + Riga eller Tallinn 

6.700 kr  / person 
enkelrumtillägg +33% 

6 dagar 

3 städer: St. Peterburg + Riga + Tallinn 

8.600 kr  / person 
enkelrumtillägg +33% 

8 dagar 

Upptäck den spektakulära Sankt Petersburg och de 
baltiska huvudstäderna Riga och Tallinn på vår 
flygrundresa vid Östersjön. Välj mellan 2 eller 3 
städer och utforska Östeuropas vackraste städer. Vårt 
paket omfattar alla flygningar mellan Sankt 
Petersburg, Riga och Tallinn. Fri entré till 30 platser, 
inträdesbiljetter till Eremitaget, världens största 
museum, och en bussrundtur i Sankt Petersburg 
ingår. 
 
Resplan 2 destinationer (5 nätter / 6 dagar) 
Sankt Petersburg (3 nätter) och Riga (2 nätter)  eller 
Sankt Petersburg (3 nätter) och Tallinn (2 nätter) 
 
Resplan 3 destinationer (7 nätter / 8 dagar) 
Sankt Petersburg (3 nätter)  
Riga (2 nätter)  
Tallinn (2 nätter) 
 
Sankt Petersburg 
Grundat av Tsar Peter den Store år 1703 är Sankt 
Petersburg Rysslads kulturhuvudstad och andra största 
stad. Stadens monumentala arkitektur och historiska 
centrum är ett UNESCO världsarv sedan 1990. Staden 
vid floden Neva består av ett brett nätverk av kanaler 
och över 400 broar. Ermitaget, det största museet i 
världen med över 3 miljoner artiklar, inspirerar varje 
gäst. Utforska Vinterpalatset, Kazankatedralen, 
Isakskatedralen och Petershof-palatset. Strosa på 
Palatstorget, vittne till många historiska vändpunkter 
som Blodiga Söndagen 1905 och Oktoberrevolutionen  
1917. Balettföreställningar har en särskild plats i det 
kulturella livet i Sankt Petersburg och kan bokas i 
förväg. Petersburg School of Ballet är känd för att vara 
bäst i världen. 
 

Tallinn 
Belägen vid Finska viken går Tallinns urpsrung tillbaka 
till 1200-talet. Det starka inflytandet från olika 
stammar av det som nu är Danmark, Sverige, Finland 
och Ryssland är fortfarande synliga i standens 
arkitektur. Den estniska huvudstaden har ett 
imponerande kulturellt och historiskt arv och är en del 
av UNESCOs världsarv. Du vandrar längs stadsmuren, 
promenerar genom den gamla staden, besöker 
Alexander Nevskij-katedralen från 1800-talet, Sankt 
Olavs-kyrkan, rådhuset, Svartbrödrahuset  och Kiek in 
de Kök kanontornet i den nedre staden.  
 
Riga 
Lettlands huvudstad är den största staden i Baltikum 
och också känd som "Nordens Paris". Riga grundades 
1201 och var medlem av Hansan. Flera imponerande 
mästerverk som Peterskyrkan, den ortodoxa och den 
Svartbrödrahuset från 1200-talet finns i Riga. Rigas 
historiska centrum är ett UNESCO världsarv sedan 
1997. Riga är också känt för sina vackert ornerade hus i 
art nouveau.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

I priset ingår 

 5 eller 7 nätter i 3-4 stjärniga hotell 
 Frukost 

 
 

 Flygbiljetter mellan Riga, Tallinn, Petersburg 
 2 incheckade bagage 

  
 

 Fritt inträde till30 platser i Sankt Petersburg 
 Fritt inträde till Hermitaget  
 Bussrundresa i Sankt Peterburg 
 Resebok 
 Utflyktstips 



  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tallinn Tallinn - Old Town Square 

St. Petersburg - Heremitage 

Riga - Cathedral Riga Tallinn 



L o g i  

 
 

w w w . v e s p u c c i - t o u r s . c o m  

 
 

  

 

Logi  
 
Du reser eftersom du vill ha en paus från vardagen. 
Vad är poängen att åka utomlands om du inte vill 
upptäcka något nytt? Du vill uppleva olika människor, 
olika klimat, olika kulturer. Detsamma gäller för ditt 
boende. Alla enhetliga hotellkedjor är till affärsresor, 
inte semstervistelser. Därför har vi valt endast  lokala 
boenden, ett urval av 3 och 4-stjärniga boenden som 
är typiska för sin region. Är det en villa i Toscana, en 
Bed & Breakfast i Skottland eller en Finca i Spanien, 
kommer du att uppleva ditt destinationsland även när 
du checkar in för natten. Alla våra utvalda bostäder 
inkluderar en lokal frukost, vilken ger dig en 
ytterligare smak av det land du befinner dig i. Vi kollar 
regelmässigt våra boenden för att säkerställa hög 
kvalitet och gästfrihet. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

       Våra boenden i Baltikum (exempel) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


